

HARGA PERKIRAAN SENDIRI

Nama Pekerjaan : Belanja Jasa Konsultan Pengawasan Pembangunan Gedung Kantor UPTD PEPENDA Simalungun
 Lokasi Pekerjaan : Kab. Simalungun
 Sumber Dana : APBD Provinsi Sumatera Utara
 Tahun Anggaran : 2024
 Kode RUP : 46481089

NO	URAIAN	JUMLAH SATUAN					BEBAN BIAYA			JUMLAH
							PERSONIL/BLN (Rp)			
(1)	(2)	(3)					(4)			(5)
A BIAYA LANGSUNG PERSONIL										
<i>I TENAGA AHLI PROFESIONAL</i>										
1.	Team Leader	1,00	org	x	7,00	Bln	Rp	18.000.000	Rp	126.000.000
2.	Ahli Teknik Bangunan Gedung	1,00	org	x	7,00	Bln	Rp	16.000.000	Rp	112.000.000
3.	Ahli Teknik Elektrikal	1,00	org	x	3,00	Bln	Rp	16.000.000	Rp	48.000.000
4.	Ahli K3 Konstruksi	1,00	org	x	7,00	Bln	Rp	16.000.000	Rp	112.000.000
<i>Sub Total</i>									Rp	398.000.000
<i>II TENAGA AHLI SUB PROFESIONAL</i>										
1.	Inspector	1,00	org	x	7,00	Bln	Rp	10.000.000	Rp	70.000.000
<i>Sub Total</i>									Rp	70.000.000
<i>III TENAGA PENDUKUNG</i>										
1.	Operator Komputer	1,00	org	x	7,00	Bln	Rp	5.000.000	Rp	35.000.000
<i>Sub Total</i>									Rp	35.000.000
TOTAL BIAYA LANGSUNG PERSONIL									Rp	503.000.000
B BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL										
<i>I BIAYA OPERASIONAL KANTOR</i>										
1.	Sewa Sepeda Motor	2,00	unit	x	7,00	bln	Rp	1.000.000	Rp	14.000.000
2.	Biaya Komunikasi				7,00	Bln	Rp	180.000	Rp	1.260.000
3.	Sewa Tempat Tinggal (Rumah)	1,00	unit	x	7,00	Bln	Rp	2.000.000	Rp	14.000.000
<i>Sub Total</i>									Rp	29.260.000
<i>II BIAYA PELAPORAN</i>										
1.	Laporan Pendahuluan	4,00	Eks	x	1,00	Bln	Rp	100.000	Rp	400.000
2.	Laporan Bulanan	4,00	Eks/Set	x	7,00	Bln	Rp	150.000	Rp	4.200.000
3.	Laporan Akhir	4,00	Eks	x	1,00	Bln	Rp	150.000	Rp	600.000
4.	SoftCopy File (<i>flasdisk</i>)				1,00	Buah	Rp	150.000	Rp	150.000
<i>Sub Total</i>									Rp	5.350.000
TOTAL BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL									Rp	34.610.000
GRAND TOTAL									Rp	537.610.000